合肥市滨湖雅园项目 S-6#楼（康养服务中心）项目软装设计、采购

及布置项目中标结果公告

合肥市滨湖雅园项目 S-6#楼（康养服务中心）项目软装设计、采购及布置

项目评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公告如下:

一、招标人名称:合肥市滨湖雅园康养产业有限公司

二、项目名称:合肥市滨湖雅园项目 S-6#楼（康养服务中心）项目软装设计、

采购及布置项目

三、项目编号:AHZJ-202620600009

四、中标单位名称:安徽马楚建筑科技有限公司

中标金额：人民币陆佰陆拾捌万捌仟零壹拾陆元整（6688016.00 元)

五、本次结果公告在中国招标投标公共服务平台、安徽省招标投标信息网、

安徽智能采购云平台、安徽省生态环境产业集团有限公司发布。

六、联系方式：

招标人：合肥市滨湖雅园康养产业有限公司

地址：安徽省合肥市肥东县桥头集镇华光社区八桥路 19 号

联系人：李经理

联系电话：0551-66119975

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

地址：安徽省合肥市合作化南路 27 号

联系人：鲍工、曹工

联系电话：18855177631、13856908747